2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 29.11.2018                                                                                                     № 52.4
п. Рассвет
О внесении изменений в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 22 ноября 2017 года № 40.2
«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03 августа 2018 года № 334-ФЗ
«О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 26  Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, Совет Рассветовского сельского поселения Староминского района, решил:
1. Внести в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 22 ноября 2017 года № 40.2 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 3 слова «жилой дом» заменить словами «жилые дома, части жилых домов»;
в подпункте 2 пункта 3 слова «квартира, комната» заменить словами «квартиры, части квартир, комнаты»;
в подпункте 5 пункта 3 слова «гараж и машино-место» заменить словами «гаражи и машино-места, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в подпункте 7 настоящего пункта».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степная новь» и разместить на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 12 по Краснодарскому краю.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Рассветовского сельского поселения (Ющенко Е.А.).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                         А.В. Демченко